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Misioni & Vizioni
❖ Te  jemi  kompania  me  e  mire  e 

ndertimit ne Shqiperi.

❖ Te  jemi  lider  ne  industrine  e 
ndertimit  ne  Shqiperi,  rajon  dhe 
me tej.

❖ Ofrimi  i  zgjidhjeve  te 
qendrueshme  ne  industrine  e 
ndertimit.

❖ Zhvillimi i  kompanise ne menyre 
te  qendrueshme  duke  mare  te 
gjitha  pergjegjsite  sociale  qe  na 
takojne.



Vlerat tona
❖ Integriteti:  Jemi  krenar  qe  jemi  nga 

kompanite  e  para  te  ndertimit  ne 
Shqiperi, duke filluar aktivitetin tone 
ne fillim te viteve ’90. Qe nga fillimet 
tona  e  deri  me  sot  kemi  ruajtur 
standart  te  njejte  dhe  per  kte  jemi 
krenar. 

❖ Respekti:  Respektojme  cdo  individ 
apo  subjekt.  Mundohemi  te  jemi 
qytetare te   mire dhe te  marrim cdo 
pergjegjsi qe na takon.

❖ Mentaliet  fitues:  Kemi  bere  mire  qe 
ne diten e pare dhe do vazhdojme te 
bejme mire.



Vlerat tona
❖ Teamwork: Punojme ne grup per te 

kaluar me sukses cdo sfide dhe per 
te ofruar zhvillim te qendrueshem.

❖ Kualiteti:  Kompania  jone  eshte 
lider  per  sa  i  perket  kualitetit  te 
ndertimit  ne  vend  duke 
implementuar  teknologji  moderne 
per  te  ofruar  zgjidhje  sa  me  te 
qendrueshme.

❖ Perkushtimi  ndaj  klienteve:  Ne  i 
shohim klientet tane si partner, per 
kete  arsye  mundohemi  qe  te 
ofrojme zgjidhjet me te mira per to. 



Rreth nesh

❖ Operojme  ne  tregun  Shqiptar 
qe ne fillim te viteve ’90.

❖ Formalizuar me 1998.
❖ Statusi  juridik:  Shoqeri  me 

pergjegjsi te kufizuar.
❖ Themeluar  dhe  zoteruar  nga 

nje ortak i vetem.



Projektet tona

❖ Projektet  tona  ndahen  ne  dy 
kategori:

❖ Pune  publike:  Ndertimi  i 
veprave  te  ndryshme 
i n f r a s t r u k t u r o r e  s i 
nenkontraktor i enteve publike.

❖ Ndertime  civile:  Ndertmi  i 
objekteve te ndryshme civile si 
investitor dhe zhvillues.



Pune publike
❖ Ndertimi i repartit ushtarak ne Bonavi, Vlore.

❖ Ndertimi  i  repartit  ushtarak  ne  Yzberisht, 
Tirane.

❖ Ndertimi i repartit ushtarak ne Mezes, Tirane.

❖ Ndertimi i Komandes se KFOR, Durres.

❖ Ndertim i kampeve te strehimit  te shqiptarve 
te Kosoves gjate luftes se Kosoves.

❖ Ndertim  i  shkolles  se  re  ne  fshatin  Kalac, 
Tirane.

❖ Rikonstruksion  i  shkolles  Lasgush  Poradeci, 
Tirane.

❖ Rikonstruksion  i  shkolles  Myslym  Keta, 
Tirane.

❖ Rikonstruksion i shkolles Sharre, Tirane.



Pune publike
❖ Ndertim i rruges Lalm-Tirane.
❖ Ndertim i rruges Peze Helmes-Tirane.
❖ Ndertim i rruges Ndroq-Tirane.
❖ Ndertimi i kanalizimeve dhe kanaleve 

kulluese  ne  njesite  administrative 
Peze, Vaqarr.

❖ Ndertim  ujesjellesi  per  fshatrat 
Pojane, Grece, Vrap ne Tirane.

❖ Ndertimi i nenstacioneve electrike ne 
Elbasan dhe linjen  transmetuese  nga 
220  ne  450  Kw  si  dhe  ndertimi  i  te 
gjithe rrugeve ndihmese ne parteritet 
me Delekovodd d.o.o, Kroaci. 







Ndertime civile
❖ Ndertimi  i  kompleksit 

multifunksional  banimi  dhe 
sherbimesh 8+1 kate mbi toke dhe 
1 kat nentoke, Unaza e Re, Tirane.

❖ Ndertim  godine  sherbimesh  dhe 
magazinimi  ne  fshatin  Prush, 
Tirane.

❖ Ndertimi  i  kompleksit 
multifunksional  banimi  dhe 
sherbimesh  me  9  kate  mbi  toke 
dhe  3  kate  nen  toke,  Rruga  e 
Kosovareve, Tirane.



Ndertime civile

❖ Ndertimi  i  kompleksit 
multifunksional  banimi  dhe 
sherbimesh  me  12  kate  mbi 
toke dhe 3 kate nen toke, Rruga 
e Kosovareve, Tirane.

❖ Ndertimi  i  kompleksit 
multifunksional  banimi  dhe 
sherbimesh me 9 kate mbi toke 
dhe  2  kate  nen  toke,  Rruga  e 
Elbasanit, Tirane.









Pune sociale

❖ Nderpro  ofron  zgjidhje  te 
qendrueshme  ne  industrine  e 
ndertimit duke marre persiper 
te gjitha pergjegjesite sociale qe 
i takojne.

❖ Ne  kete  kuader  kompania  ka 
kryer  ndertime  sociale  si 
shkolla,  kopeshte,  cerdhe, 
ujselles,  kanalizime,  kampe 
publike etc. 





Na kontaktoni

❖ Nderpro Sh.p.k
❖ Rruga:  Reshit  Collaku,  No 

20/290,  Pallatet  Shallvare, 
Tirane, Shqiperi

❖ www.nderpro.com 
❖ info@nderpro.com
❖ nderpro.shpk@yahoo.com
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